关于印发《体育学院 2021 届毕业生就业工作方案》的

通知

学院各单位、各班级、各学生组织：

《体育学院 2021 届毕业生就业工作方案》已经学院党政联

席会议研究通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

体育学院

2021 年 3月 29 日

汉江师范学院体育学院

体育学院 2021 届毕业生就业工作方案

一、体育学院就业工作领导小组

组 长：刘 宏 肖 嵘

副组长：赵盛国

成 员：王歆辰 张 鸿 陈文娜 刘汪洋 尹 上

领导小组办公室设在学工办，王歆辰同志兼办公室主任。

二、工作目标

2021 年我院共有毕业生 219 人，其中 2017 级体育教育本科

117 人，2018 级体育教育专科 102 人。争取 8 月底，就业率达

85%，其中本科 85%，专科 85%； 11 月底，就业率达 95%以上，

其中本科 95%，专科 95%。

三、具体措施

（一）加强就业教育

3月份，分析毕业生高期望、慢就业原因，3 月底前通过召

开毕业生就业工作会议、主题班会等形式宣讲就业形势和政策，

开展主题教育，引导毕业生树立主动就业，积极就业，基层就业

的就业观、合理调整就业预期，激发学生就业激情，提振学生就

业信心，推动毕业生尽早就业，激励更多毕业生到基层、到西部、

到祖国最需要的地方建功立业。督促毕业生参加 3 月 27 日校园

招聘会；要求毕业生注册使用 91wllm 平台网上签约系统和24365

智慧就业平台，力争注册率达 100%；督促毕业生关注“汉师体

育”微信公众号，及时接收各类招聘信息。（责任单位/人：院

办、学工办、各班负责人）

（二）强化政策宣传

4 月份，开展“毕业生就业创业政策宣传月”活动，营造全

社会支持就业的良好舆论氛围，开展简历制作、笔试、面试技巧

指导讲座，加强考研政策、专升本政策、入伍政策、基层就业政

策等政策性岗位宣传力度，推动毕业生积极参加教育机构、培训

机构等各类企业招聘会，投身就业热潮，拿到兜底的就业保障协

议。4 月初，将 219 名毕业生划分为 12 个就业小组，安排学生

党支部教师党员从关爱学生出发，每人包联 1个小组，通过微信

群、QQ 群方式指导学生就业；实施网上信息共享，及时掌握学

生就业动向，将包联工作做的更加精准细致。（责任单位/人：

院办、学工办、学生党支部、各班负责人）

（三）引导扶持创业

5 月份，针对毕业生特点提供创业意识教育、创业项目指导、

网络创业等培训，积极支持有意愿、有潜能的毕业生投身创业创

新，畅通创业实践置换学分的机制，解决毕业生因为创业而影响

毕业的后顾之忧。倾斜创业服务资源，为毕业生推荐适合的创业

项目，提供咨询辅导、成果转化、跟踪扶持等一站式服务，支持

毕业生从事个体经营。5月中旬，邀请相关机构做一次专题讲座。

（责任单位/人：学工办）

（四）做好精准服务

6 月份，在前期工作基础上，继续通过各种渠道广泛搜集

就业信息，联系就业单位来我院招聘，及时、精准向毕业生进行

个性化推送，耐心细致做好政策落实、就业签约、毕业离校、专

升本考试等服务工作。辅导员每周五统计报送就业信息。（责任

单位/人：院办、学工办）

（五）加强心理疏导

有针对性地开展心理辅导，疏导毕业生就业焦虑情绪，缓解

就业心理压力，密切关注就业舆情动态，主动发布正面声音，及

时回应学生关切。（责任单位/人：学工办、各班负责人）

四、工作要求

1.加强组织领导。就业工作领导小组、各责任单位要加强制

度建设，组织好份内工作，创造良好就业环境；各班负责人及班

委要积极行动起来，带动学生积极主动就业。

2.建立反馈机制。各联系党员教师要密切关心组内学生就业

情况，发布就业信息，开展就业指导，每周五上午将小组内 17

级本科就业情况反馈给辅导员刘汪洋，18 级专科就业情况反馈

给辅导员陈文娜。

3.注重宣传报道。及时报道就业工作中的正能量事迹和先进

个人，营造积极向上的就业氛围。

附件：体育学院 2021 届毕业生就业指导分组表

体育学院

2021 年 3 月 29 日

附件：体育学院 2021 届毕业生就业指导分组表

赵

盛

国

1 组

尹

上

2 组

体本 1701 201710701001 管宇豪 男 体本 1701 201710701018 秦志成 男

体本 1701 201710701002 陈曦 男 体本 1701 201710701019 施希玉 女

体本 1701 201710701003 闵程 男 体本 1701 201710701020 刘光敏 男

体本 1701 201710701004 刘潇云 男 体本 1701 201710701021 邓沛 男

体本 1701 201710701005 张宜爽 男 体本 1701 201710701022 周天赐 男

体本 1701 201710701006 林健 男 体本 1701 201710701023 廖贵政 男

体本 1701 201710701007 汪成 男 体本 1701 201710701024 王帅 男

体本 1701 201710701008 熊燕 女 体本 1701 201710701025 王楚涵 女

体本 1701 201710701009 夏祺飞 男 体本 1701 201710701026 曲雪茹 女

体本 1701 201710701010 彭浩杰 男 体本 1701 201710701027 李雯 女

体本 1701 201710701011 柴仁杰 男 体本 1701 201710701028 江子杨 男

体本 1701 201710701012 朱小聪 男 体本 1701 201710701029 黎纯智 男

体本 1701 201710701013 何贵宝 男 体本 1701 201710701030 鲁奇凯 女

体本 1701 201710701014 刘炀 男 体本 1701 201710701031 王勇强 男

体本 1701 201710701015 汪民 男 体本 1701 201710701032 缪运 男

体本 1701 201710701016 王磊 男 体本 1701 201710701033 吴斌 男

体本 1701 201710701017 李静 女 体本 1701 201710701034 明良 男

吴

军

3 组

周

延

4 组

体本 1701 201710701035 王讷川 男 体本 1701 201931101003 叶志伟 男

体本 1701 201710701036 徐婉 女 体本 1701 201931101004 杨尚坤 男

体本 1701 201710701037 吴海霞 女 体本 1701 201931101005 郭旭强 男

体本 1701 201710701038 张志伟 男 体本 1701 201931101006 孙俊浩 男

体本 1701 201710701039 倪开源 男 体本 1701 201931101007 杨雨淋 男

体本 1701 201710701040 张娜 女 体本 1701 201931101008 佘金霞 女

体本 1701 201710701041 王威 男 体本 1701 201931101009 周凌松 男

体本 1701 201710701042 康维 男 体本 1701 201931101010 刘玉琴 女

体本 1701 201710701043 李昀凯 男 体本 1702 201710701050 周正磊 男

体本 1701 201710701044 黄雪莲 女 体本 1702 201710701051 钟益明 男

体本 1701 201710701045 李青松 男 体本 1702 201710701052 李登宇 男

体本 1701 201710701046 覃浩 男 体本 1702 201710701053 周烈彪 男

体本 1701 201710701047 方伦崟 男 体本 1702 201710701054 张雪 女

体本 1701 201710701048 罗玉凤 女 体本 1702 201710701055 罗耀 男

体本 1701 201710701049 邓彩鹏 男 体本 1702 201710701056 徐浩林 男

体本 1701 201931101001 李新宇 男 体本 1702 201710701057 罗颖靓珂 女

体本 1701 201931101002 李阳宁 男 体本 1702 201710701058 李永鑫 女

陈

勇

5 组

刘

汪

洋

6 组

体本 1702 201710701059 董玉峰 男 体本 1702 201710701076 高敏 女

体本 1702 201710701060 赵玉强 男 体本 1702 201710701077 汪小涵 女

体本 1702 201710701061 贺凌志 男 体本 1702 201710701078 黄伟历 男

体本 1702 201710701062 孔浦宇 男 体本 1702 201710701079 姜民基 男

体本 1702 201710701063 王月琪 女 体本 1702 201710701080 郑钰歆 男

体本 1702 201710701064 李小磊 男 体本 1702 201710701081 李玉琼 女

体本 1702 201710701065 宫浩 男 体本 1702 201710701082 蔡朗 男

体本 1702 201710701066 王俊 女 体本 1702 201710701083 程曦 男

体本 1702 201710701067 张杰 女 体本 1702 201710701084 姜焕 女

体本 1702 201710701068 刘艳 女 体本 1702 201710701085 任自如 男

体本 1702 201710701069 韩国涛 男 体本 1702 201710701086 文云官 男

体本 1702 201710701070 寇志愿 男 体本 1702 201710701087 林杰 女

体本 1702 201710701071 黄世宇 男 体本 1702 201710701088 汪贤军 男

体本 1702 201710701072 任兆钢 男 体本 1702 201710701089 曾焱军 男

体本 1702 201710701073 章春园 女 体本 1702 201710701090 李娇 女

体本 1702 201710701074 郑曙光 男 体本 1702 201710701091 田呈桃 男

体本 1702 201710701075 罗丽 女 体本 1702 201710701092 赵春 男

刘

汪

洋

6 组

刘

涛

7 组

体本 1702 201710701076 高敏 女 体本 1702 201710701093 何业升 男

体本 1702 201710701077 汪小涵 女 体本 1702 201710701094 梁云 男

体本 1702 201710701078 黄伟历 男 体本 1702 201710701095 梁金超 男

体本 1702 201710701079 姜民基 男 体本 1702 201710701096 李蒙 男

体本 1702 201710701080 郑钰歆 男 体本 1702 201710701097 代红伟 男

体本 1702 201710701081 李玉琼 女 体本 1702 201710701098 唐永辉 男

体本 1702 201710701082 蔡朗 男 体本 1702 201710701099 曾洋洋 男

体本 1702 201710701083 程曦 男 体本 1702 201931101011 张俊逸 男

体本 1702 201710701084 姜焕 女 体本 1702 201931101012 朱鹏程 男

体本 1702 201710701085 任自如 男 体本 1702 201931101013 毕炜燕 男

体本 1702 201710701086 文云官 男 体本 1702 201931101014 张樊 男

体本 1702 201710701087 林杰 女 体本 1702 201931101015 唐蒙良 男

体本 1702 201710701088 汪贤军 男 体本 1702 201931101016 赵锰 男

体本 1702 201710701089 曾焱军 男 体本 1702 201931101017 琚志辉 男

体本 1702 201710701090 李娇 女 体本 1702 201931101018 田永红 女

体本 1702 201710701091 田呈桃 男 体教 1801 201720701051 陈力 男

体本 1702 201710701092 赵春 男 体教 1801 201820701001 李响 男

田

沛

源

9 组

王

慧

10 组

体教 1801 201820701040 朱旭东 男 体教 1801 201820701042 吕亚鹏 男

体教 1801 201820701022 余键川 男 体教 1801 201820701044 夏伟桀 男

体教 1801 201820701023 孙一凡 男 体教 1801 201820701045 孙媛媛 女

体教 1801 201820701025 田学坤 男 体教 1801 201820701046 徐梓津 男

体教 1801 201820701026 胡俊松 男 体教 1801 201820701047 扶浩 男

体教 1801 201820701027 余烁楠 女 体教 1801 201820701048 谢金洋 男

体教 1801 201820701028 朱欣冉 女 体教 1801 201820701049 散欣然 女

体教 1801 201820701029 张益嘉 男 体教 1801 201820701050 廖丹 女

体教 1801 201820701030 葛高峰 男 体教 1801 201820701051 李徐萍 女

体教 1801 201820701031 潘志豪 男 体教 1801 201620701059 马志强 男

体教 1801 201820701032 白文静 女 体教 1801 201620701041 肖楠 男

体教 1801 201820701033 金燕勤 女 体教 1801 201620701063 代润祥 男

体教 1801 201820701035 李灵娥 女 体教 1802 201820701052 肖才辉 男

体教 1801 201820701036 李守兵 男 体教 1802 201820701055 龚浩 男

体教 1801 201820701037 徐温阳 男 体教 1802 201820701056 袁晨 男

体教 1801 201820701038 戴仁浩 男 体教 1802 201820701057 杨佳 女

体教 1801 201820701039 连磊 男 体教 1802 201820701058 袁海燕 女

体教 1801 201820701041 韩海 男 体教 1802 201820701060 阮松 男

陈

文

娜

11 组

王

歆

辰

12 组

体教 1802 201820701061 刘欢 男 体教 1802 201820701081 龚俊 男

体教 1802 201820701063 陈宇能 男 体教 1802 201820701083 张耀 男

体教 1802 201820701064 赵松 男 体教 1802 201820701084 武玲丽 女

体教 1802 201820701065 李世龙 男 体教 1802 201820701085 陈傲 男

体教 1802 201820701066 李逸洲 男 体教 1802 201820701086 赵天宇 男

体教 1802 201820701067 李龙辉 男 体教 1802 201820701087 许灿 女

体教 1802 201820701068 杨宇奇 男 体教 1802 201820701088 郭知朔 男

体教 1802 201820701069 肖雪梅 女 体教 1802 201820701090 望梦寒 女

体教 1802 201820701070 苟巍 男 体教 1802 201820701091 何志强 男

体教 1802 201820701071 李俊杰 男 体教 1802 201820701092 朱翔 男

体教 1802 201820701072 陈露 女 体教 1802 201820701093 吴韩 男

体教 1802 201820701073 肖满意 男 体教 1802 201820701095 李芳 女

体教 1802 201820701074 蔡梦洁 女 体教 1802 201820701096 肖峰 男

体教 1802 201820701075 项俊合 男 体教 1802 201820701097 曹国创 男

体教 1802 201820701076 林南华 男 体教 1802 201820701098 尚涛 男

体教 1802 201820701077 卢凯 男 体教 1802 201820701100 王欣怡 女

体教 1802 201820701078 章琪彪 男 体教 1802 201820701103 何江帆 女

体教 1802 201820701080 张智童 男 体教 1802 201620701019 陈仕凯 男